elemosyna h̄z vīm expiāndi quodcūq; peccatum
preteritū: nō tamē h̄z oīm vīm p̄seruādi a futuro
peccato: qz oīo t̄ ieiunū p̄seruāt a quibusdāz pec-
catis nō solū p̄ modū meriti qđ etiam elyna facit
sed p̄ modū p̄trarie astudinius. Et sic ibidez dīc
glo. q̄ ieiunio saluātur corporis p̄fes: sed oīone pe-
ccata mētis, t̄ fm̄ hoc intelligit q̄ alio peccata tm̄ a
ieiunio vel oīone sanant. Ad. ii. dō. q̄ q̄uis pe-
ca in satisfaciōe requirat: tn̄ p̄ncipalius est in ea
bonitas actus q̄ penalitas: t̄ qz elyna plus bēt de
rōne boni q̄ ieiunū inqntū imēdiatiua se ad cha-
ritatē habet: t̄ inqntū nō ē singulare bonū facien-
tis: sed cōe facienti t̄ patienti; elyna plus erit satis-
factoria q̄ ieiunū: similr t̄ oīo q̄uis hominē ma-
gis familiarē deo reddat q̄ elyna: sicut contēplati-
ua plus q̄ actua: t̄ intercessor̄ p̄ elynam multi-
plicatio plus valer ad impetrāndū p̄cōr̄ remissi-
onē: q̄ singularis vnius homis oīo. Ad. iiij. q. dō
q̄ elyna vt ex oīica p̄z habet efficaciā: t̄ ex ipso fa-
ciente inqntū ē quoddā opus meritorū: t̄ ex re-
cipiēte inqntū obligat ad orāndū p̄ illo qui elyna
dedit. si ḡ considerat elyne efficacia ex parte reci-
piētia: sic maior efficacia in maiori dato constituit
inqntū p̄ hoc plures t̄ magis debitoz efficiunt:
ex parte aut̄ dantis sic respectu premiū cōntialis ef-
ficacia elyne magis pensat ex affectu q̄ ex dato: s̄z
respectu premiū accidētalis: vtp̄a remissiōis pe-
ne vel alciuius huiusmodi magnificat efficacia ele-
mosyne ex magnitudine dati: nisi ex parte altera
intētio voluntatis magnitudini exterioris dati p̄
ponderet: pōt enim tam intensa ēē volūtās q̄ etiā
omnē penā absorberet t̄ reatum: sicut de contri-
tione dicitur. Et p̄ hoc p̄z respōsio ad obiecta.

Tertiuſ sic proec-
ditur: Clidetur q̄ supflue assignent ele-
mosyne corporalea. vii. que hoc versu cōtinentur
Uisito: poto: cibo: redimo: tezo: colligo: cōdo. Uli-
sito. s. infirmū: poto. s. fūtientē: cibo. s. elurientem:
redimo. s. incarceratum: tezo. i. vestio nudum: col-
lio. i. recolligo hospitem: condō. i. sepelio mortuū.
Omnis enim elyna ad vīlitatē eius cui datur de-
bet ordinari. sed sepultura non est ad vīlitatē
mortuū: vt Seneca dicit. ḡ nō sit elemosyna i hoc
q̄ mortuus sepeliatur. **T**h. dōs Matth. xxv.
mīle. icordie opera cōmemorat quibus hō a dām
natione liberalē t̄ regnū meretur. s̄z ibi nō compu-
tāt mortui sepultura. ḡ nō est aliqua elyna. **T**h.
elemosyna datur ad subueniendū necessitatibus
alioz. sed quedā vestes nō sunt ad necessitatē sed
ad ornatiū: t̄ quidā cibi t̄ potus nō sunt ad nec-
essitatē sed ad olefactionē: ḡ non videt q̄ sp̄ vestire
nudū t̄ cibare elurientē sit p̄ elemosyne. **S**z
multe alie sunt necessitates humane vite q̄ pdicte
sicut cecus indiget ouctione: claudus vectiōne. cū
ḡ elemosyna ad omnes necessitates ordinet: videt